令和３年２月１９日

岐阜小学校卒業生保護者の皆様

岐阜市立岐阜小学校

校長 藤田 忠久

卒業証書授与式のご案内

 向春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和２年度岐阜小学校卒業証書授与式を下記のとおり行います。新型コロナウィルス感

染症対策により、規模を縮小しての開催となりますが、お子様の小学校教育課程を修了した姿を

ご覧いただきますとともに、新たな門出を祝していただきたく、ご案内申し上げます。

１ 日時 令和３年３月２５日（木）  開式 午前 ９時２０分

２ 会場 岐阜市立岐阜小学校 体育館

３ 日程

  ８時４０分より 卒業生・保護者受付（体育館１階）

          ※卒業生・保護者は、午前８時５０分までに一緒に登校し、体育館玄関の

１階入口で受付をすませ、２階に上がってフロアにお入りください。

卒業生はそのまま記念撮影の準備に移り、保護者の方は校舎２階の西集

会室や１，２年のワークスペースでお待ちください。

  ９時      卒業生記念写真

  ９時１５分   保護者着席完了

  ９時２０分   卒業証書授与式 開式

９時５０分   卒業証書授与式 閉式

９時５５分   学級の活動  （体育館後方にて）

１０時２０分   下校

４ その他

 ・卒業生と保護者１名（児童１名につき保護者１名）で参加をお願いします。

 ・必ずマスクを着用の上、ご出席ください。

 ・お子様が欠席の場合は８時２０分までに学校へご連絡ください。

 ・スリッパと下靴を入れる袋をご持参ください。また、暖かい服装でご来校ください。

  （下靴は袋に入れて持って移動します。）

 ・駐車場はありませんので、お車での来校はご遠慮ください。

 ・開式中、立ち歩いてのビデオ（写真）撮影はご遠慮ください。

※上記計画は現時点でのものです。今後の新型コロナウィルス感染状況よっては、計画が変更す

る場合があります。その際は、改めてご連絡いたします。